A. d. P. T., Ep. 11, 285^v

cium imponentes. Ex quo discretus Stani-
slaus de O. iuxta suam consenciam de
preceptis, que levavit et recepit de ecclesia,
quam tenuit in Rzekunye ~~in titulo~~
post mortem honorabilis Marci ipsius
ecclesie possessoris, expensas et fatigas in
eadem causa factas eidem compensamus.

1116

Ortrot

Opachowo

(1489)

In causa honeste Katherine de
Grabozewo [procurator] proposuit contra
discretum Stanislaum de O. vicca-
rium in Cleozkoto petens 15 gr.
accomodatos compelli ad solven-
dum.

Ex aduerso Stanislaus allegavit solu-
cionem et quia recepit tunicam pro
eodem debito flavei coloris.

A. D. J. P. I., Ep. 11, 142

Opachow

ostat.

7494

Mathias Andree de O. student Uniw. Krak.

94h/284.

Indeks studentów wg miejscowości pochodzenia 1400-1508.

zapiski Opanchi

Orbit / kleuk.

Opanchi

(1496)

Nobilis Nicolaus de O. iuravit de securitate vite uxori sue Anne de Dluznyewo, quod in eam non exercebit tyrannidem et excessivam percussionem et posuerat cautionem fideiussoriam.

Et Anna de Dluznyewo posuit cautionem fideiussoriam de securitate vite Nicolai mariti sui, videlicet nobiles Stanislaum Gusk de ~~l~~anthowo et Albertum Sinovyeoz de Choyruy et interim debent separatim manere, donec ipse Nicolaus eidem Anne

A.D. M. L. Ep. 15, 59

/.

similiter sufficientem cautionem fideiussoriam
ponet.

Et idem Nicolaus eidem Anne vestimenta, que
ipse recepit, restituere debet.

Ostrow

Opachowo

/1500/

Nobiles Anna et Dorothea de Opachowo proposuerunt contra nob. Johannem de Pagewo quod pater ipsius patruus proponencium seduxit eas ad resignandam sibi advocaciam in Syromino promissa illis satisfactionem pro dicta advocacia et ea non facta mortuus extitit ipseque Johannes filius de bonis predictis advocacie se inmisit,

A. D^o. Pl. Ep. 16, 81

Ostrat/Klembow

(1517)

[Opaschowo]

nob. Barthol. Opaschowski

est in vicinatu ville Nowa Wyszka

Putz. dest. 1. 3140

Ostrot / Kleubis

Opachow

(1517.
1593)

Anna et
Caterina rin jooni dalkonya

n. de O.

soree germane

(Ostrotke #)

Mk 82.158^u

Ostrot/
Kleczak.

Opęchowo (Opachowo)

Joh. Andree h. Bujno 1540 1064

Wolff MZH